
124849-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124849-2023 - Hange
Hispaania-Yaiza: Pargi- ja mänguväljakuvarustus
OJ S 42/2023 28/02/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
Riiklik registreerimisnumber: P3503400H
Postiaadress: Plaza de los Remedios, 1
Linn: Yaiza
NUTS kood: ES70 Canarias
Sihtnumber: 35570
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
E-post: contratacion@ayuntamientodeyaiza.es
Telefon: +34 928836222
Faks: +34 928830035

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://yaiza.es/
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/124849-2023
mailto:contratacion@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
http://yaiza.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D


124849-2023 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Viitenumber: 9903/2022

CPV põhikood
43325000 Pargi- ja mänguväljakuvarustus

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 846 166,26 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada maksimaalne osade arv: 2
Selliste osade maksimaalne arv, mille kohta võidakse sõlmida leping ühe pakkujaga: 2

Kirjeldus

Nimetus
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
43325000 Pargi- ja mänguväljakuvarustus, , 45112500 Pinnase eemaldustööd 45211360 

, , Linnaarendusega seotud ehitustööd 45212100 Vabaajarajatiste ehitustööd 45233293 
, , Tänavainventari paigaldamine 45236210 Laste mänguväljakute pinnakattetööd 45262210 

, Vundamenditööd 45442100 Värvimistööd

Täitmise koht
NUTS kood: ES70 Canarias

Hanke kirjeldus
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero inoxidable / Osakaal
: 10
Kulukriteerium - Nimi: incremento de 3 años adicionales en el plazo de garantía. / Osakaal: 10
Kulukriteerium - Nimi: suministro e instalación de alumbrado del parque infantil mediante 10 
farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Osakaal: 10
Kulukriteerium - Nimi: mejor oferta económica / Osakaal: 70

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 368 496,16 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 4
Seda lepingut võidakse uuendada: ei



124849-2023 Page 3/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
43325000 Pargi- ja mänguväljakuvarustus, , 45112500 Pinnase eemaldustööd 45211360 

, , Linnaarendusega seotud ehitustööd 45212100 Vabaajarajatiste ehitustööd 45233293 
, , Tänavainventari paigaldamine 45236210 Laste mänguväljakute pinnakattetööd 45262210 

, Vundamenditööd 45442100 Värvimistööd

Täitmise koht
NUTS kood: ES70 Canarias

Hanke kirjeldus
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero inoxidable / Osakaal
: 10
Kulukriteerium - Nimi: incremento de 3 años adicionales en el plazo de garantía. / Osakaal: 10
Kulukriteerium - Nimi: suministro e instalación de alumbrado del parque infantil mediante 10 
farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Osakaal: 10
Kulukriteerium - Nimi: mejor oferta económica / Osakaal: 70

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 477 670,10 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 4
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave



124849-2023 Page 4/5

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Capacidad de obrar

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Cifra anual de negocio

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
- Trabajos realizados

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 27/03/2023 14:30Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 29/03/2023 08:30Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Departamento de Contratación
Datos de Dirección:
Calle: Plza. de los Remedios, 1
CP: 35570
Población: Yaiza
País: España
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Descripción:

VI osa: Lisateave



124849-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Yaiza
Postiaadress: Plza. de los Remedios, 1
Linn: Yaiza
Sihtnumber: 35570
Riik: Hispaania
E-post: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Telefon: +34 928836220
Faks: +34 928830035
Internetiaadress: https://ayuntamientodeyaiza.es

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Yaiza
Postiaadress: Plza. de los Remedios, 1
Linn: Yaiza
Sihtnumber: 35570
Riik: Hispaania
E-post: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Telefon: +34 928836220
Faks: +34 928830035
Internetiaadress: https://ayuntamientodeyaiza.es

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Yaiza
Postiaadress: Plza. de los Remedios, 1
Linn: Yaiza
Sihtnumber: 35570
Riik: Hispaania
E-post: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Telefon: +34 928836220
Faks: +34 928830035
Internetiaadress: https://ayuntamientodeyaiza.es

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
23/02/2023

mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es

